CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE SÃO VALENTIM DO SUL

Página 1 de 3

EDITAL N.º 09/2025

O Município de São Valentim do Sul torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

1. CANDIDATOS HABILITADOS PARA PROVA PRÁTICA
1.1. Divulgam-se os candidatos habilitados para a Prova Prática relacionados no Anexo Único deste Edital, e respectivos
horários de apresentação, a realizar-se no dia 06/09/2025 (sábado), no Parque Municipal de Máquinas, situado à Rua
Marechal Deodoro da Fonseca, nº 49, Bairro São Cristóvão, São Valentim do Sul/RS.
a) Os candidatos habilitados devem comparecer no horário designado no Anexo Único deste Edital.
b) Não será permitida a realização da Prova Prática aos candidatos que se apresentarem após o horário determinado
neste Edital.

1.2. Os candidatos pré-habilitados, conforme Edital n° 07, de 26 de agosto de 2025, que não enviaram a Carteira
Nacional de Habilitação no prazo adequado estão eliminados do certame.

1.3. Os demais regramentos da realização da Prova Prática seguem o Edital de Convocação para Prova Prática - Edital
n° 07, de 26 de agosto de 2025, e Edital de Abertura e Inscrições - Edital n° 01/2025, de 03 de junho de 2025.

São Valentim do Sul, 03 de setembro de 2025.

Moises Cavanus,
Prefeito Municipal de São Valentim do Sul/RS.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE SÃO VALENTIM DO SUL

Página 2 de 3

Anexo Único – Candidatos Habilitados para Prova Prática

Motorista

Inscrição Candidato(a) Horário

2404897 ALYSON COVER DE PIZZOL 9h

2408469 DANIEL AIRTON VARGAS MAIER 9h

2408452 EDUARDO BAGGIO DE MARCO 9h

2407803 ELSON RODRIGUES CORDEIRO 10h

2405049 FELIPE FRIGHETTO FRIGHETTO 10h

2404881 GUSTAVO WEIRICH 10h

2404953 JEISON DOTTO ARIOTTI 10h

2405350 LEONARDO BEDIN TRENTIN 11h

2405051 MARCELO TOMÉ 11h

2404981 RICARDO VEIRICH NICHELE 11h

2408098 RODRIGO DIAS MARQUES 12h

2406619 SAMUEL CAPPELARI 12h

2408713 SIDNEI FACIOCHI 12h

2406774 YURI FELIPE NUNES 12h

Operador de Máquinas

Inscrição Candidato(a) Horário

2407539 ANDRE MACAGNAN 14h

2404990 EVANDRO DEVITI 14h

2408201 EVERTON MIGUEL SIEGA 14h

2407683 FERMINO CLEBER PENSO 15h

2405103 JIAN MARCOS ROMANSIN 15h

2404811 JULIO CEZAR TRENTIN 15h

2404988 LEANDRO FRIGHETTO 15h

2405006 LUCIANO FOSSÁ 16h

2408342 LUIZ HENRIQUE FERREIRA 16h

2405436 RAFAEL GABINESKI 17h

2406717 RAFAEL SOUSA DOS SANTOS 17h

2406566 ROGERIO JOSE PEREIRA 17h

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE SÃO VALENTIM DO SUL

Página 3 de 3

Operário

Inscrição Candidato(a) Horário

2407601 ADEVALDO ARALDI 8h

2405008 MAICON ANTONIO ZENATTI BEN 8h

Operário Especializado

Inscrição Candidato(a) Horário

2408502 NÉDIONEI IVO INÉIA 8h40